Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresi 2025 yılı sonunda dolmaktadır.
Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 24.11.2025 tarihli toplantısında, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, kayıtlı sermaye 
tavanının 800.000.000 (sekiz yüz milyon) Türk Lirası'ndan 1.500.000.000 (bir milyar beş yüz milyon) Türk Lirası'na artırılması ve
kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2026 yılından itibaren beş yıl için uzatılması amacıyla (2026-2030 yılları içinde 
geçerli olacak şekilde), Şirketimiz Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 7 nci maddesinin tadili için Sermaye